
first in intralogistics

RCD/RCG 15

RCD/RCG 18

RCD/RCG 20

RCD/RCG 40

RCD/RCG 50

RCD/RCG Technická data  
Dieselové a plynové vysokozdvižné vozíky



2 3

RCD/RCG Dieselové a plynové vysokozdvižné vozíky 
Vstupní brána k úspěchu

Tento typový list podle směrnice VDI 2198 uvádí pouze technické hodnoty standardního stroje.  
Odlišné obutí, jiná zvedací zařízení, přídavná zařízení atd. mohou způsobit odchylky od těchto hodnot.

Oz
na

če
ní

1.1 Výrobce STILL STILL STILL STILL STILL STILL STILL STILL STILL STILL
1.2 Typové označení výrobce RCD 15 RCD 18 RCD 20 RCD 40 RCD 50 RCG 15 RCG 18 RCG 20 RCG 40 RCG 50
1.2.1 Typové číslo výrobce 4211 4212 4213 4231 4233 4214 4215 4216 4234 4236
1.3 Pohon Diesel Diesel Diesel Diesel Diesel LPG LPG LPG LPG LPG
1.4 Ovládání Sedadlo Sedadlo Sedadlo Sedadlo Sedadlo Sedadlo Sedadlo Sedadlo Sedadlo Sedadlo
1.5 Jmenovitá nosnost/břemeno Q kg 1500 1800 2000 4000 5000 1500 1800 2000 4000 5000
1.6 Vzdálenost těžiště břemene c mm 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500
1.8 Vzdálenost břemene, střed hnací nápravy k vidlicím x mm 435 435 435 562 567 435 435 435 562 567
1.9 Rozvor kol y mm 1500 1500 1500 2000 2000 1500 1500 1500 2000 2000

Hm
ot

no
st

i

2.1 Vlastní hmotnost kg 3100 3250 3320 6800 7340 3095 3250 3360 6800 7360
2.2 Zatížení osy s břemenem vpředu/vzadu kg 3800/600 4370/680 4460/800 9627/1243 11000/1420 3800/600 4370/680 4500/840 9550/1250 11020/1440
2.3 Zatížení osy bez břemene vpředu/vzadu kg 1080/2020 1320/1930 1300/2020 2731/3676 3120/4200 1080/2020 1320/1930 1280/2080 3340/3460 3140/4220

Ko
la/

po
dv

oz
ek

3.1 Obutí Superelastik Superelastik Superelastik Superelastik Superelastik Superelastik Superelastik Superelastik Superelastik Superelastik
3.2 Velikost pneumatik vpředu 6,50-10/14PR 6,50-10/14PR 6,50-10/14PR 300*15/20PR 300*15/20PR 6,50-10/14PR 6,50-10/14PR 6,50-10/14PR 300*15/20PR 300*15/20PR
3.3 Velikost pneumatik vzadu 5,00-8/10PR 5,00-8/10PR 5,00-8/10PR 7,00-12/12PR 7,00-12/12PR 5,00-8/10PR 5,00-8/10PR 5,00-8/10PR 7,00-12/12PR 7,00-12/12PR
3.5 Kola, počet (x = poháněná) vpředu/vzadu 2x/2 2x/2 2x/2 2x/2 2x/2 2x/2 2x/2 2x/2 2x/2 2x/2
3.6 Rozchod kol vpředu b10 mm 940 940 940 1180 1180 940 940 940 1180 1180
3.7 Rozchod kol vzadu b11 mm 920 920 920 1190 1190 920 920 920 1190 1190

Zá
kla

dn
í r

oz
m

ěr
y

4.1 Naklonění zvedacího zařízení/nosiče vidlic vpřed/vzad α/β ° 6/12 6/12 6/12 6/12 6/12 6/12 6/12 6/12 6/12 6/12
4.2 Výška zvedacího zařízení spuštěné h1 mm 2002 2002 2002 2390 2390 2002 2002 2002 2390 2390
4.3 Volný zdvih h2 mm 128 128 128 150 150 128 128 128 150 150
4.4 Zdvih h3 mm 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000
4.5 Výška zvedacího zařízení vysunuté h4 mm 4040 4040 4040 4275 4275 4040 4040 4040 4275 4275
4.7 Výška nad ochrannou stříškou (kabinou) h6 mm 2085 2085 2085 2260 2260 2085 2085 2085 2260 2260
4.8 Výška sedadla vztažená k SIP/výška plošiny h7 mm 1140 1140 1140 1315 1315 1140 1140 1140 1315 1315
4.12 Výška spojky tažného zařízení h10 mm 220 220 220 380 380 220 220 220 390 380
4.19 Celková délka l1 mm 3282 3316 3490 4180 4230 3282 3316 3490 4186 4221
4.20 Délka včetně zadní části vidlic l2 mm 2362 2396 2420 3110 3160 2362 2396 2420 3116 3151
4.21 Celková šířka b1 mm 1140 1140 1140 1485 1485 1140 1140 1140 1485 1485
4.22 Rozměry vidlic s/e/l mm 35/120/1070 35/120/1070 40/122/1070 50/150/1070 55/150/1070 35/120/1070 35/120/1070 40/122/1070 50/150/1070 55/150/1070
4.23 Nosič vidlic ISO 2328, třída/tvar A, B II A II A II A III A III A II A II A II A III A III A
4.24 Šířka nosiče vidlic b3 mm 1040 1040 1040 1380 1380 1040 1040 1040 1480 1480
4.31 Světlost s břemenem pod zvedacím zařízením m1 mm 110 110 110 145 145 110 110 110 145 145
4.32 Světlost ve středu rozvoru kol m2 mm 105 105 105 180 180 105 105 105 180 180
4.33 Šířka pracovní uličky s paletou 1000 x 1200 příčně Ast mm 3795 3815 3835 4552 4597 3795 3815 3835 4557 4597
4.34 Šířka pracovní uličky s paletou 800 x 1200 podélně Ast mm 3995 4015 4035 4752 4797 3995 4015 4035 4757 4797
4.35 Poloměr otáčení Wa mm 2160 2180 2200 2790 2830 2160 2180 2200 2795 2830
4.36 Nejmenší vzdálenost od středu otáčení b13 mm 601 601 601 900 900 601 601 601 922 922

Vý
ko

ny

5.1 Rychlost jízdy s břemenem/bez břemene km/h 17/17 17/17 17/17 24/25 24/25 17/17 17/17 17/17 24/26 24/26
5.2 Rychlost zdvihu s břemenem/bez břemene m/s 0,65/0,76 0,59/0,76 0,53/0,76 0,44/0,53 0,44/0,53 0,55/0,61 0,55/0,61 0,55/0,61 0,47/0,53 0,47/0,53
5.3 Rychlost spouštění s břemenem/bez břemene m/s 0,48/0,43 0,48/0,43 0,48/0,43 0,42/0,36 0,42/0,36 0,48/0,43 0,48/0,43 0,48/0,43 0,43/0,36 0,43/0,36
5.5 Tažná síla s břemenem/bez břemene kN 16/10 16/10 16/10 25/23 25/23 16/10 16/10 16/10 24/21 24/21
5.7 Stoupavost s břemenem/bez břemene % 20/20 20/20 20/20 20/20 20/20 20/20 20/20 20/20 20/20 20/20
5.9 Doba zrychlení s břemenem/bez břemene s 5,4/4,8 5,4/4,8 5,4/4,8 5,8/4,8 5,8/4,8 4,8/4,3 4,8/4,3 4,8/4,3 5,7/4,9 5,6/4,3

5.10 Provozní brzda Mechanická/ 
hydraulická

Mechanická/ 
hydraulická

Mechanická/ 
hydraulická

Mechanická/ 
hydraulická

Mechanická/ 
hydraulická

Mechanická/ 
hydraulická

Mechanická/ 
hydraulická

Mechanická/ 
hydraulická

Mechanická/ 
hydraulická

Mechanická/ 
hydraulická

Sp
alo

va
cí 

m
ot

or

7.1 Výrobce motoru/typ Doosan Doosan Doosan Deutz Deutz Deutz Deutz Deutz Doosan Doosan
7.1.1 Typ DM02 DM02 DM02 TCD2,9 L4 TCD2,9 L4 G2,2 G2,2 G2,2 P34 P34
7.2 Výkon motoru dle ISO 1585 kW 36,4 36,4 36,4 55,4 55,4 40 40 40 55,2 55,2
7.3 Jmenovité otáčky 1/min 2400 2400 2400 2300 2300 2600 2600 2600 2300 2300
7.4 Počet válců 4 4 4 4 4 3 3 3 4 4
7.4.1 Zdvihový objem cm³ 2400 2400 2400 2900 2900 2200 2200 2200 3400 3400

Emisní třída dle nařízení EU 2016/1628 EU V EU V EU V EU V EU V EU V EU V EU V EU V EU V
7.5 Spotřeba paliva dle EN 16796 l/h 1,7 1,9 2,1 4,3 4,6 2,8 2,9 3 6 6,4
7.6 Výkon překládky dle EN 16796 t/h 67 75 83 164 173 73 76 78 163 175
7.7 Spotřeba energie při výkonu překládky dle EN 16796 t/l 14 15 17 21 23 16 16 17 19 20
7.9 Palubní napětí V 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12
8.1 Provedení pohonu pojezdu Hydrodynamický Hydrodynamický Hydrodynamický Hydrodynamický Hydrodynamický Hydrodynamický Hydrodynamický Hydrodynamický Hydrodynamický Hydrodynamický

Os
ta

tn
í

10.1 Pracovní tlak pro přídavná zařízení bar 165 165 165 200 200 165 165 165 200 200
10.2 Množství oleje pro přídavná zařízení l/min 23 23 23 101 101 23 23 23 108 108
10.4 Objem palivové nádrže/kapacita, nafta/LPG l 54 54 54 90 90 11 11 11 22 22
10.7 Hladina hluku 1 LpAZ (místo řidiče) dle EN 12053 dB(A) 88 88 88 85 85 80 80 80 86 86
10.7.1 Hladina hluku LWAZ (pracovní cyklus) dle EN 12053 dB(A) 108 108 108 108 108 100 100 100 110 110
10.8 Tažné zařízení, druh/typ DIN 15170 Čep Čep Čep Čep Čep Čep Čep Čep Čep Čep

1 Bez kabiny, s kabinou odlišné hodnoty



h 4

h 3

h 6

h 7

h 1
0

h 1

h 2

m
2

m
1

l2

l1

x

s

l

βα

y

α β

h1

h3

h4

s

h2

x y

L L2

L1

m
1

m2

h1
0

h7

h6

b1 b3 b1
0

e

a/2

b1
3

b1
1

Wa

Ast

a/2

b 1 b 3 b 1
0 b 1

3

b 1
1

Ast

Wa

a/2

a/2

e

4 5

RCD/RCG Dieselové a plynové vysokozdvižné vozíky 
Tabulky zvedacích zařízení

Teleskopické zvedací zařízení Zvedací zařízení Niho Zvedací zařízení triplex

RC
D/

RC
G 

15
-2

0

Jmenovitý zdvih h3 mm 3000 3300 4000 4500 5000 3000 3300 4000 4350 4500 4700 4800 5000 5500 6000
Stavební výška h1 mm 2002 2152 2552 2802 3052 2002 2152 2552 2102 2152 2217 2252 2395 2629 2862
Volný zdvih h2 mm 128 128 128 128 128 1411 1561 1961 1489 1539 1604 1639 1782 2016 2249
Maximální výška h4 mm 4041 4341 5041 5541 6041 4041 4341 5041 5391 5541 5741 5841 6041 6541 7041
Naklonění vpřed/vzad α/β ° 6/12 6/12 6/8 6/6 3/6 6/12 6/12 6/8 6/6 6/6 6/6 6/6 6/6 3/6 3/6
Obutí vpředu/vzadu 6,50-10/14PR/5,00-8/10PR
Rozchod vpředu/vzadu b10/b11 mm 940/920
Maximální šířka b1 mm 1140

RC
D/

RC
G 

40
-5

0

Jmenovitý zdvih h3 mm 3000 3300 4000 4500 5000 3000 3500 4000 3920 4350 4500 4700 5000 5500 6000
Stavební výška h1 mm 2390 2540 2940 3190 3440 2390 2640 2890 2245 2390 2441 2507 2640 2807 3005
Volný zdvih h2 mm 150 150 150 150 150 1544 1794 2044 1399 1544 1595 1661 1794 1961 2159
Maximální výška h4 mm 4275 4575 5275 5775 6275 4275 4775 5275 5195 5625 5775 5975 6275 6771 7275
Naklonění vpřed/vzad α/β ° 6/12 6/12 6/8 6/6 3/6 6/12 6/12 6/8 6/6 6/6 6/6 6/6 6/6 3/6 3/6
Obutí vpředu/vzadu 28*9-15/14PR/6,50-10/10PR
Rozchod vpředu/vzadu b10/b11 mm 1180/1190
Maximální šířka b1 mm 1485

Boční pohled Pohled shora

Rozměry



6

1750

1500

1250

1000

750
≤2000 3000 4000 5000 6000

c = 500 mm

c = 600 mm

2000

1500

1000

500
≤2000 3000 4000 5000 6000

c = 500 mm

c = 600 mm

2000

1500

1000
≤2000 3000 4000 5000 6000

c = 500 mm

c = 600 mm

c = 500 mm

c = 600 mm

2000

1500

1000

500
≤2000 3000 4000 5000 6000

2000

1500

1000
≤2000 3000 4000 5000 6000

c = 500 mm

c = 600 mm

c = 500 mm

c = 600 mm

1750

1500

1250

1000

750

500
≤2000 3000 4000 5000 6000

RCD/RCG Dieselové a plynové vysokozdvižné vozíky 
Základní nosnosti

Zá
kl

ad
ní

 n
os

no
st

 v
 k

g

Výška zdvihu v mm

Zá
kl

ad
ní

 n
os

no
st

 v
 k

g

Výška zdvihu v mm

Zá
kl

ad
ní

 n
os

no
st

 v
 k

g

Výška zdvihu v mm

Zá
kl

ad
ní

 n
os

no
st

 v
 k

g

Výška zdvihu v mm

Zá
kl

ad
ní

 n
os

no
st

 v
 k

g

Výška zdvihu v mm

Zá
kl

ad
ní

 n
os

no
st

 v
 k

g

Výška zdvihu v mm

RCD/RCG 15, zvedací zařízení teleskopické/NiHo 
Jednoduché obutí Superelastik

RCD/RCG 18, zvedací zařízení teleskopické/NiHo  
Jednoduché obutí Superelastik

RCD/RCG 20, zvedací zařízení teleskopické/NiHo  
Jednoduché obutí Superelastik

RCD/RCG 15, zvedací zařízení triplex 
Jednoduché obutí Superelastik

RCD/RCG 18, zvedací zařízení triplex 
Jednoduché obutí Superelastik

RCD/RCG 20, zvedací zařízení triplex 
Jednoduché obutí Superelastik

  Se standardními vidlicemi           S integrovaným bočním posuvem a standardními vidlicemi 
Uvedené hodnoty se mohou lišit podle vybavení vozíku.



7

5500

5000

4500

4000

3500

3000
≤0 1000 2000 3000 4000 5000 6000

c = 500 mm

c = 600 mm

5500

5000

4500

4000

3500

3000
≤0 1000 2000 3000 4000 5000 6000

c = 500 mm

c = 600 mm

4000

4000

3500

3000

2500

2000

1500
≤0 1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000

c = 500 mm

c = 600 mm

4200

4000

3800

3600

3400

3200

3000
≤0 1000 2000 3000 4000 5000 6000

c = 600 mm

c = 500 mm

RCD/RCG Dieselové a plynové vysokozdvižné vozíky 
Základní nosnosti

Zá
kl

ad
ní

 n
os

no
st

 v
 k

g

Výška zdvihu v mm

Zá
kl

ad
ní

 n
os

no
st

 v
 k

g

Výška zdvihu v mm

Zá
kl

ad
ní

 n
os

no
st

 v
 k

g

Výška zdvihu v mm

Zá
kl

ad
ní

 n
os

no
st

 v
 k

g

Výška zdvihu v mm

RCD/RCG 50, zvedací zařízení teleskopické/HiLo 
Jednoduché obutí Superelastik

RCD/RCG 50, zvedací zařízení triplex 
Jednoduché obutí Superelastik

RCD/RCG 40, zvedací zařízení teleskopické/HiLo 
Jednoduché obutí Superelastik

RCD/RCG 40, zvedací zařízení triplex 
Jednoduché obutí Superelastik

  Se standardními vidlicemi           S integrovaným bočním posuvem a standardními vidlicemi 
Uvedené hodnoty se mohou lišit podle vybavení vozíku.



8

RCD/RCG Dieselové a plynové vysokozdvižné vozíky 
Detaily

Vícepákové ovládání umožňuje precizní ovládání hydrauliky zdvihu

Na přehledném a prostorném pracovišti řidiče se snoubí intuitivní ovladatelnost 
s promyšlenou ergonomií**

Jízdní komfort zajišťuje mimo jiné nastavitelný sloupek volantu

Dobrý výhled skrze zvedací zařízení nabízí vyšší bezpečnost a vysoký výkon 
překládky*

Velmi snadná údržba díky pohodlnému a rychlému přístupu do motorového 
prostoru**

Úzké sloupky ochranné stříšky spojují optimální výhled s maximální bezpečností

* platí pro RCD/RCG 15/18/20 
** platí pro RCD/RCG 40/50

Ergonomická výměna válce: sklopné a otočné držáky jsou k dispozici pro různé typy 
lahví s hnacím plynem

Bezpečné nastupování a vystupování díky širokému kovovému schůdku s 
protiskluzovým profilem



9

RCD Dieselové a plynové vysokozdvižné vozíky 
Vstupní brána k úspěchu



10

RCD/RCG Dieselové a plynové vysokozdvižné vozíky 
Vstupní brána k úspěchu

Faktory „Simply Efficient“: výkonnostní atributy jako měřítko hospodárné efektivity

 Simply easy

■   Precizní ovladatelnost: jednoduchá a precizní manipulace s břemeny 
díky samostatnému pedálu pro mikropojezd

■   Přímé ovládání pojezdu: jemná a netrhavá jízda – i při nízké rychlosti 
a na rampách

■   Komfortní kabina řidiče: efektivní tlumení rázů a vibrací, pohodlné 
sedadlo a velký prostor pro nohy s parkovací brzdou ovládanou nohou

 Simply powerful

■  Spolehlivá výkonnost: silný průmyslový motor poskytuje spolehlivý 
výkon

■   Možnost přizpůsobení místním podmínkám: výběr zvedacích zařízení 
a délek vidlic, které vyhovují profilu nasazení 

■   Snadná manipulace s velkými břemeny: díky vysoké zbytkové 
nosnosti zvedá i těžká břemena do požadované výšky

■   Připraven pro náročná místa nasazení: přídavný vzduchový filtr 
umožňuje nasazení v prašném prostředí

 Simply safe

■   Bezpečná překládka: velmi dobrý výhled do všech stran
■   Bezpečné nastupování a vystupování: široká kovová stupačka 

s protiskluzným profilem 
■   Bezpečné a komfortní ovládání: dlouhé ovládací prvky hydrauliky 

s vlastní pákou pro každou funkci 
■   Bezpečné procesy i v nedostatečně osvětleném prostředí: sériově 

dodávaná kvalitní světla
■   Bezpečné couvání: zadní madlo s integrovanou houkačkou

 Simply flexible

■   Nízkoemisní pohon: dieselové nebo plynové motory splňující emisní 
normu Euro 5 (2016/1628) 

■   Ergonomická výměna plynových lahví: k dispozici jsou otočné 
a sklopné držáky pro různé typy plynových lahví

■  Volitelné varianty kabiny: vozík je k dostání s polokabinou nebo plnou 
kabinou

■   Možnost optimálního přizpůsobení jakémukoli profilu nasazení: 
rozmanité možnosti vybavení a přídavných zařízení

 Simply connected

■  Optimální propojitelnost: na přání dodávané rozhraní pro napojení do 
softwaru pro řízení flotil STILL neXXt fleet

Vozík RCD/RCG je vaší vstupní branou k úspěchu. Byl vytvořen 
pro všechny, kteří hledají robustní, ihned použitelný vysokozdvižný 
vozík s protizávažím v základním segmentu – a nechtějí se 
přitom zříct osvědčené kvality STILL. Vozík RCD/RCG, který je 
k dostání s dieselovým nebo plynovým motorem a s nosností 
1,5-2,0 nebo od 4,0-5,0 tuny, je všestranně použitelným 
vysokozdvižným vozíkem s nepřekonatelným poměrem ceny a výkonu. 
Kontejnery, plošinové přívěsy nebo palety, na rampách nebo na 

rovině: tento vysokozdvižný vozík s protizávažím spolehlivě přepraví 
vaše zboží k cíli! Odpružená kabina řidiče absorbuje při přejíždění 
nerovností rázy a vibrace. Současně profitujete ze snadno ovladatelné 
hydrauliky a excelentního výhledu do všech stran. Další výhodou je 
řada variant vybavení, což umožňuje flexibilní plánování logistiky. S 
těmito vlastnostmi nabízí vozík RCD/RCG již v základním segmentu 
osvědčenou kvalitu STILL.

Vysoký výkon: výkonný a spolehlivý průmyslový motor 

Vše pod kontrolou: optimální výhled na vidlice a nosič nákladu díky 
úzkému profilu zvedacího zařízení

Maximální bezpečnost: robustní ochranná stříška umožňující vynikající 
výhled do všech stran



11

RCD/RCG Dieselové a plynové vysokozdvižné vozíky 
Varianty výbavy

Dieselové LPG
RCD 15/18/20 RCD 40/50 RCG 15/18/20 RCG 40/50

Pr
ac

ov
išt

ě ř
idi

če

Otevřená ocelová ochranná stříška ▯ ▯ ▯ ▯
Ochrana proti nepříznivému počasí v různých variantách ○ ○ ○ ○
Kabina z plachtoviny ─ ○ ─ ○
Kabina řidiče ○ ○ ○ ○
Pravé a levé dveře s dvojitými posuvnými okny ○ ○ ○ ○
Tónované přední a zadní okno, plastové střešní okno ○ ○ ○ ○
Stěrač/ostřikovač vpředu a vzadu ○ ○ ○ ○
Madlo pro couvání vzadu vpravo ▯ ▯ ▯ ○
Komfortní sedadlo řidiče ▯ ▯ ▯ ▯
Teplovodní topení ○ ○ ○ ○
Ventilátor pro chlazení místa řidiče v teplém prostředí ○ ○ ○ ○

Zv
ed

ac
í z

ař
íze

ní

Teleskopické zvedací zařízení s volným výhledem s plným volným zdvihem nebo bez něj ○ ○ ○ ○
Zvedací zařízení triplex s volným výhledem ○ ○ ○ ○
Ochranná mříž ▯ ▯ ▯ ▯
Různé šířky nosiče vidlic ○ ○ ○ ○
Úhel naklonění 6/12 stupňů vpřed/vzad ▯ ▯ ▯ ▯
Boční posuv ○ ○ ○ ○

Ob
ut

í Obutí Superelastik, jednoduché nebo dvojmontáž ▯ ▯ ▯ ▯
Obutí Superelastik, přírodní barva, jednoduché nebo dvojmontáž ○ ○ ○ ○
Vzduchové pneumatiky ○ ○ ○ ○

Hy
dr

au
lik

a

Jednoduchá nebo dvojitá přídavná hydraulika pro ovládání přídavných zařízení ○ ○ ○ ○
Komfortní a jemné vícepákové ovládání ▯ ▯ ▯ ▯
Kvalitní univerzální olej pro spalovací motor a hnací nápravu pro celoroční použití ▯ ▯ ▯ ▯
Hydraulický olej do nízkých teplot pro spalovací motor a hnací nápravu pro použití vozíků při nízkých 
okolních teplotách, teplotní mez –20 °C ○ ○ ─ ─

Příprava pro ventilový blok pro ovládání přídavných zařízení s jednou nebo dvěma funkcemi bez 
hadicových vedení ○ ○ ○ ○

Po
ho

n

Vysokozdvižný vozík se systémem LPG ─ ─ ▯ ▯
Suchý vzduchový filtr s přídavným předřazeným vzduchovým filtrem ○ ─ ○ ─
Zvětšený suchý vzduchový filtr ─ ─ ─ ○
Suchý vzduchový filtr ▯ ▯ ▯ ▯
Výfuk vedený nahoru ▯ ▯ ▯ ─
Silný dieselový průmyslový motor – splňuje evropskou emisní normu Euro 5 ▯ ▯ ─ ─
Filtr pevných částic dieselového motoru ▯ ▯ ─ ─
Silný plynový průmyslový motor – splňuje evropskou emisní normu Euro 5 ─ ─ ▯ ▯
Řízený třícestný katalyzátor ─ ─ ▯ ▯
Komfortní držák plynových lahví různých průměrů, otočný a výklopný pro usnadnění výměny lahve ─ ─ ○
Držák pro 2 plynové lahve různých průměrů, otočný pro usnadnění výměny lahve ─ ─ ─ ▯
Držák plynových lahví různých průměrů, otočný pro usnadnění výměny lahve ─ ─ ▯ ─
Palivová nádrž na naftu, 45 litrů ▯ ─ ─ ─
Palivová nádrž na naftu, 90 litrů ─ ▯ ─ ─

Br
zd

y

Mechanická/hydraulická provozní brzda ▯ ▯ ▯ ▯

Be
zp

eč
no

st

Nízké těžiště vozíku a kyvně uložená řídicí náprava pro maximální stabilitu ▯ ▯ ▯ ▯
Snadné a bezpečné nastupování a vystupování díky velkým stupačkám s protiskluzným povrchem ▯ ▯ ▯ ▯
Safety Light vzadu, modrý světelný bod a akustická signalizace ○ ○ ○ ○
Akustická signalizace ▯ ▯ ▯ ▯
Osvětlení v LED provedení ▯ ○ ▯ ○
Akustická signalizace při couvání ▯ ▯ ▯ ▯
Maják ○ ○ ○ ○
Panoramatické zrcátko ▯ ▯ ▯ ▯
Vnější zpětné zrcátko ○ ○ ○ ○

▯ Standard     ○ Na přání     ─ Není k dispozici



first in intralogistics

RC
D

/R
C

G
 C

Z 
09

/2
3 

 T
ec

hn
ic

ké
 z

m
ěn

y 
vy

hr
az

en
y.

STILL ČR spol. s r.o. 

Štěrboholská 102 

102 19 Praha 10 - Hostivař 

Telefon: +420 274 001 411 

info@still.cz

Další informace naleznete na 

www.still.cz  

cz.still.shop

Společnost STILL je certifikována 
v systémech řízení kvality, 
životního prostředí, bezpečnosti 
informací, sociální odpovědnosti 
a bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci.




